
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ИЧКИ ИШЛАР ВАЗИРИНИНГ 

БУЙРУҒИ 

«ИЧКИ ИШЛАР ОРГАНЛАРИ ТОМОНИДАН ГИЁҲВАНДЛИК ВОСИТАЛАРИ, 

УЛАРНИНГ АНАЛОГЛАРИ, ПСИХОТРОП МОДДАЛАР ВА ПРЕКУРСОРЛАР 

САҚЛАНАДИГАН ОБЪЕКТ ҲАМДА ХОНАЛАРНИНГ ТЕХНИК 

МУСТАҲКАМЛИГИ ВА ҚЎРИҚЛАШ-ЁНҒИНГА ҚАРШИ СИГНАЛИЗАЦИЯ 

МОСЛАМАЛАРИ БИЛАН ЖИҲОЗЛАНГАНЛИГИ ҲОЛАТИ УСТИДАН 

НАЗОРАТНИ АМАЛГА ОШИРИШ ТАРТИБИ ТЎҒРИСИДАГИ НИЗОМНИ 

ТАСДИҚЛАШ ҲАҚИДА»ГИ БУЙРУҚҚА ЎЗГАРТИРИШЛАР КИРИТИШ 

ТЎҒРИСИДА 

[Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2020 йил 20 майда рўйхатдан 

ўтказилди, рўйхат рақами 2041-4] 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 14 февралдаги 85-сон 

«Гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп моддалар ва прекурсорларнинг 

муомаласи соҳасидаги низомларни тасдиқлаш тўғрисида»ги қарорига мувофиқ буюраман:  

1. Ўзбекистон Республикаси ички ишлар вазирининг 2009 йил 4 октябрдаги 75-сон 

«Ички ишлар органлари томонидан гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп 

моддалар ва прекурсорлар сақланадиган объект ҳамда хоналарнинг техник мустаҳкамлиги ва 

қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламалари билан жиҳозланганлиги ҳолати устидан 

назоратни амалга ошириш тартиби тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида»ги буйруғига 

(рўйхат рақами 2041, 2009 йил 16 ноябрь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари 

тўплами, 2009 й., 47-сон, 508-модда) иловага мувофиқ ўзгартиришлар киритилсин. 

2. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради. 

Вазир П.Р. БОБОЖОНОВ 

Тошкент ш., 
2020 йил 20 апрель, 

147-сон 

Ўзбекистон Республикаси ички ишлар вазирининг 2020 йил 20 апрелдаги 147-сон буйруғига  
ИЛОВА  

«Ички ишлар органлари томонидан гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, 

психотроп моддалар ва прекурсорлар сақланадиган объект ҳамда хоналарнинг техник 

мустаҳкамлиги ва қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламалари билан 

жиҳозланганлиги ҳолати устидан назоратни амалга ошириш тартиби тўғрисидаги 

низомни тасдиқлаш ҳақида»ги буйруққа киритилаётган ўзгартиришлар 

1. Буйруқда:  

номи ва 1-банддаги «ва қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламалари» деган 

сўзлар «, қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда видеокузатув 

тизимлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин; 

2-банд ўз кучини йўқотган деб топилсин.  

2. Низомда: 

номидаги «ва қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламалари» деган сўзлар «, 

қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда видеокузатув 

тизимлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин;  

муқаддимадаги «ҳамда қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламаларининг» 

деган сўзлар «, қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда 

видеокузатув тизимларининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;  

http://lex.uz/docs/4735441
http://lex.uz/docs/1547279
javascript:scrollText(4822558)
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/1547279
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309414
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309424
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309558
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309615
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309615
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4309628


11-банддаги «Гиёҳвандлик воситалари, психотроп моддалар ва прекурсорларни 

сақлаш бўйича техник талаблари тўғрисидаги низомда (рўйхат рақами 1048, 2001 йил 11 июль) 

ўрнатилган» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2020 йил 14 

февралдаги 85-сон қарори билан тасдиқланган Объектлар (хоналар)нинг гиёҳвандлик 

воситаларини, уларнинг аналогларини, психотроп моддалар ва прекурсорларни сақлаш 

бўйича техник талабларга мувофиқлиги тўғрисида хулосалар бериш тартиби ҳақидаги 

низомда белгиланган» деган сўзлар билан алмаштирилсин;  

2-илова мазкур ўзгартиришларнинг иловасига мувофиқ таҳрирда баён этилсин. 

«Ички ишлар органлари томонидан гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп 
моддалар ва прекурсорлар сақланадиган объект ҳамда хоналарнинг техник мустаҳкамлиги ва 
қўриқлаш-ёнғинга қарши сигнализация мосламалари билан жиҳозланганлиги ҳолати устидан 

назоратни амалга ошириш тартиби тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида»ги буйруққа 
киритилаётган ўзгартиришларга  

ИЛОВА  

«Ички ишлар органлари томонидан гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп 
моддалар ва прекурсорлар сақланадиган объект ҳамда хоналарнинг техник мустаҳкамлиги, 

қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда видеокузатув тизимлари билан 
жиҳозланганлиги ҳолати устидан назоратни амалга ошириш тартиби тўғрисида низомга 

2-ИЛОВА  

Гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп моддалар ва прекурсорлар 

сақланадиган объект ва хоналарни текшириш  

ДАЛОЛАТНОМАСИ 

20 ___ йил «___» _______________ 
  

___________________________       
(шаҳар, аҳоли турар жойининг номи) 

Мен (бизлар), __________________________________________________________________________ 
(ички ишлар органлари ходим(лари)ининг лавозими, унвони, фамилияси, исми, отасининг исми) 

_________________________________________________________________________ томонидан 

______________________________________________________________________ 
(юридик шахс раҳбари (унинг вакили)нинг лавозими, фамилияси, исми, отасининг исми) 

________________________________________________________________________ иштирокида 
гиёҳвандлик воситалари, уларнинг аналоглари, психотроп моддалар ва прекурсорлар сақланадиган жой текшириб 

чиқилди_______________________________________________________________ 
(ГАППларни сақловчи юридик шахснинг номи) 

______________________________________________________________________ 
(ГАППларни сақлаш фаолияти амалга оширилаётган манзил) 

Текширув давомида қуйидагилар аниқланди: 
1. Объектнинг тоифаси ва тури_________________________________________________________  

(объектнинг тоифаси — I, II, III; тури — база, омборхона, дорихона,  

______________________________________________________________________ 
лаборатория, бўлинма, тиббиёт пункти, бошқа тиббиёт муассасаси) 

2. Ташкилот (омборхона, база) ҳудудининг ҳолати__________________________________________     
(фақат I тоифадаги объектларга тўлдирилади: 

______________________________________________________________________ 

ҳудуднинг яроқлилиги, техник ҳолати ва ёритилиши; ўтиш тақиқланган ҳудуднинг кенглиги, 

______________________________________________________________________ 
жиҳозланиши ва ундан фойдаланиш тартиби; кириш (ички) темир йўлларининг ҳолати; ёнғинга қарши сув 

______________________________________________________________________ 
манбалари ва яшин қайтарувчи ускуналарнинг мавжудлиги ва ҳолати, омборхоналар оралиғида ўзаро ҳамда 

______________________________________________________________________ 

омбор иншоотлари ва алоҳида бинолар ўртасида белгиланган ёнғинга қарши масофаларга риоя этилиши ва ҳ.қ.),  

http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4310060
http://lex.uz/docs/1547279?ONDATE=23.04.2019%2000#4310082
javascript:scrollText(4824087)
javascript:scrollText(4822559)


3. Тўсиқларнинг ҳолати:_______________________________________________________________ 
(фақат I тоифадаги объектларга тўлдирилади: 

______________________________________________________________________ 
тўсиқларнинг тури ва баландлиги, белгиланган талабларга мувофиқлиги (мувофиқ эмаслиги), 

______________________________________________________________________ 

тешиклар, ўпиришлар, осилиб қолишлар ва ҳ.қ. камчиликлар мавжудлиги) 

4. Ёритилиш ҳолати: __________________________________________________________________ 
(тўғри ва тўлиқ ёритилганлиги, ёритиш манбаларининг етарлилиги ва созлиги) 

______________________________________________________________________ 
5. Қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда видеокузатув тизимининг мавжудлиги ва ҳолати: 

(Қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситаларининг тури — шовқинли, нурли-шовқинли, автоном,  

______________________________________________________________________ 

датчиклари Ўзбекистон Республикаси Миллий гвардиясининг техник қўриқлаш пунктига, қўриқлаш постига ёки мансабдор шахсга 

уланганлгиги, объект 1 ва 2-рубежл?рда қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация  

______________________________________________________________________ 
воситалари билан жиҳозланганлиги, қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализациялар ҳолати — соз, носоз, кабелларни ўтказиш 

усули — хуфёна, очиқ) 
6. Видеокузатув тизимининг мавжудлиги ва ҳолати:________________________________________ 

(камералар сони, етарлилиги ва тўғри жойлаштирилганлиги, 

______________________________________________________________________ 
тасвири чиқарилган жойи, қўриқлаш постига уланганлиги, тизимнинг ҳолати — соз, носоз, тасвир сақланадиган муддат, кабелларни ўтказиш усули — 

хуфёна, очиқ) 

7. Қўриқлаш ва ёнғиндан дарак берувчи сигнализация воситалари ҳамда видеокузатув тизими захира электр таъминоти манбаи билан 
таъминланганлиги_________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
(тури, қувватининг етарлилиги, ҳолати — соз, носоз, аккумуляторнинг ишлаш давомийлиги) 

________________________________________________________________________ 

8. ГАППларни сақлаш шароитлари: __________________________________________ 
(алоҳида (умумий) хонада, хонанинг жойлашуви,  

________________________________________________________________________ 
деворлар, пол ва шипнинг ўрнатилган талабларга мувофиқлиги,  

__________________________________________________________________________________ 

деразалар металл панжаралар билан ҳимояланганлиги, уларнинг ўрнатилган талабларга мувофиқлиги) 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

9. Эшикларнинг ҳолати: асосий_________________________________________________________ 
(эшик ишланган материал, унинг техник мустаҳкамлиги, 

______________________________________________________________________ 
қулфлар етарлилиги ва ишончлилиги) 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

қўшимча (панжарали)________________________________________________________________ 

(эшик ишланган материал, унинг техник мустаҳкамлиги,  

__________________________________________________________________________________ 

қулфлар етарлилиги ва ишончлилиги) 

 
__________________________________________________________________________________ 

10. Металл қути (сейф, шкаф)лар мавжудлиги ва ҳолати:______________________________________ 
(қути (сейф, шкаф)ларнинг етарлилиги, 

________________________________________________________________________ 
ишончлилиги ва техник мустаҳкамлиги, қулфларнинг етарлилиги ва ишончлилиги) 



________________________________________________________________________ 

11. ГАППларни сақлаш тартиби:  

________________________________________________________________________ 

(металл қути (сейф, шкаф)лар ичида сақланиши ташкил этилганлиги, 

________________________________________________________________________ 
улар ишдан ташқари вақтда муҳрланиши) 

________________________________________________________________________ 
12. Қўриқлаш ҳолати:_________________________________________________________________ 

(қўриқлаш тури, постлар сони ва етарлилиги, қуролланиши, 

__________________________________________________________________________________ 

қўриқлаш хизматининг иш тартиби, постлар орасида алоқа воситалари мавжудлиги, созлиги ва ҳ.қ.) 

__________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
13. Аввалги текширув(лар) натижасида аниқланган камчиликлар бартараф этилганлиги: 

__________________________________________________________________________________ 

(охирги текширув(лар) ким томонидан ва қачон амалга оширилган, аниқланган камчиликлар, 

__________________________________________________________________________________ 

уларни бартараф этиш даражаси, далолатномада белгиланган муддатларда бартараф этилганлиги) 

__________________________________________________________________________________ 
 

14. ГАППларни сақлашда аниқланган камчиликлар ва уларни бартараф этиш бўйича таклифлар: 

Т/р Аниқланган 

камчиликларнинг 
мазмуни 

Аниқланган 

камчиликларни 
бартараф этиш бўйича 

таклифлар 

Ижро муддати 

Имзолар: ____________________ 
 

____________________    
(имзо) 

 
(Ф.И.О)    

____________________ 
 

____________________    
(имзо) 

 
(Ф.И.О) 

Далолатнома нусхасини олдим: ____________________ 
 

____________________»    
(имзо) 

 
(Ф.И.О) 

 
(Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.05.2020 й., 09/20/2041-4/0629-сон) 


